1
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 июня 2025 года
	№ 938

О проведении в 2025 году ежегодного смотра-конкурса
по благоустройству и озеленению на территории
 муниципального образования город Узловая
Узловского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 28.03.2022  № 555 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в Узловском районе», постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 21 июня 2013 года № 654 «Об утверждении  Положения о проведении смотра-конкурса по благоустройству и озеленению на территории муниципального образования город Узловая Узловского района», на основании статей 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в 2025 году ежегодный смотр-конкурс по благоустройству и озеленению на территории муниципального образования город Узловая Узловского района (далее смотр-конкурс) в следующие сроки:
1.1. С 16.06.2025 по 04.07.2025 года включительно  - прием заявок на участие в смотре-конкурсе;
1.2. С 07.07.2025 по 18.07.2025 года включительно – подведение итогов смотра – конкурса;
1.3.  До 25 июля 2025 года определение победителей смотра-конкурса.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса (приложение).
3. Заявки на участие в смотре-конкурсе принимаются по адресу: г.Узловая, пл. Ленина, д.1, каб.34,  понедельник, вторник, среда,  четверг с 9.00 до 18.00, пятница с 9.00 до 17.00, перерыв на обед с 13.00 до 13.48. Дополнительная информация по телефонам: 8-48731-6-35-37, 8-48731-6-35-06.
4. Признать постановление администрации муниципального образования Узловский район от 30 мая 2024 года № 849 «О проведении в 2024 году ежегодного смотра-конкурса по благоустройству и озеленению на территории муниципального образования город Узловая Узловского района» утратившим силу.
5. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».
6. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район

	Е.В. Федорченко

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 06.06.2025  № 938

Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов
смотра-конкурса
	Мызникова
Светлана Михайловна
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Узловский район, председатель комиссии

	Карташова
Марина Николаевна

	-
	глава муниципального образования Узловский район, заместитель председателя комиссии       (по согласованию)

	Семкин
Алексей Вячеславович
	-
	главный инспектор комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и оргработе администрации муниципального образования Узловский район

	Члены комиссии:

	Генералова
Марина Михайловна
	-
	председатель комитета образования администрации муниципального образования Узловский район

	Жадько
Ирина Николаевна
	-
	директор муниципального учреждения Узловские городские парки

	Ситкарь
Жанна Юрьевна
	-
	главный редактор газеты «Знамя. Узловский район» (по согласованию)

	Борискина
Юлия Игоревна

	-
	председатель комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

	Головченко
Наталья Александровна

	-

	председатель комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и оргработе администрации муниципального образования Узловский район

_______________________________________
	Председатель комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и оргработе администрации муниципального образования Узловский район

	Н.А. Головченко